
公示月日 件名 見積合わせ日 契約種別 受注決定者 見積金額（税込） 備考

1 令和5年6月7日 セーフティコーン外購入 令和5年6月22日 物品購入 （株）オフィスベンダー \378,092

2 令和5年6月21日 ブルーシート外購入 令和5年7月6日 物品購入 （株）太陽事務機 \399,190

3 令和5年7月4日 非常用物品（保存食）外購入 令和5年7月20日 物品購入
（株）シナジー・インターナ
ショナル

\117,856

4 令和5年7月5日 日用消耗品外購入 令和5年7月24日 物品購入 松本事務機（株） \159,500

5 令和5年7月6日 雨合羽外購入 令和5年7月25日 物品購入 松本事務機（株） \50,050

6 令和5年8月22日 児童図画・ポスター作品集等作成印刷業務 令和5年9月6日 少額役務 (株)宮城文化協会 \198,000

7 令和5年9月5日 鋸外購入 令和5年9月25日 物品購入 （株）太陽事務機 \432,190

8 令和5年9月26日 日用品（洗剤）外購入 令和5年10月12日 物品購入 （株）太陽事務機 \139,590

9 令和5年9月27日 冬季広報資料印刷 令和5年10月16日 少額役務 大場印刷（株） \102,850

10 令和5年9月28日 作業用品（長靴）外購入 令和5年10月17日 物品購入 （株）太陽事務機 \117,843

11 令和5年9月28日 復興道路１０年パンフレット増刷 令和5年10月18日 少額役務 （株）サングラフィックス \137,063

12 令和5年10月3日 消火器外購入 令和5年10月19日 物品購入 （株）サイボウ \41,274

13 令和5年12月8日 冬期タイヤ交換推進看板製作 令和5年12月26日 少額役務 （株）ソノベ \245,850

14

15

16

17

東北地方整備局　仙台河川国道事務所　経理課

令和５年度　オープンカウンター方式による見積依頼の結果


